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حادثه ها

می گویند مگر می شود یک زن 
رجل سیاسی باشد؟

بیش از هشــت ســال اســت خانم رهنــورد در 
حصر زندگی می کند. کســی که کتاب پیام حجاب زن 
مسلمانش زنان ما را به دین و حجاب و اسلام دعوت 
کرد. کتاب تفسیر قرآنش از حضرت یوسف و حضرت 
موسی جامعه ما را که به سمت گرایش مارکسیستی 
و بی دینی می رفت، به ســمت متون دینی و ارزش ها 
برگرداند. ما از جایی شــروع کردیم که در مجلس مان 
چهار زن به صورت نمونه وجود داشــتند. این مســیر 
را ادامه دادیم تا جایی که ۲۰ ســال دولت جمهوری 
اســلامی ایران یک زن را در کابینــه ندید و حضورش 
را ثبت نکــرد. وقتی تاریخ مبارزات زنــان را در دنیا و 
کشــورهای اســکاندیناوی می بینیم، برخی می گفتند 
کاری که شما انجام می دهید، ما صد سال قبل انجام 
داده ایم؛ یعنی تاریخ تلاش و کوشش همه مبارزان و 
حق طلبان طولانی است و باید بپذیریم. امری نیست 
که به قول دوســتان فرش قرمز جلوی مان پهن کنند. 
بــه تلاش و همبســتگی بین زنان نیاز اســت. کمپین 
خانم رئیس جمهور واقعا کار باارزشــی بود و تشــکر 
می کنم که ایجاد شــده بود. خیلــی تأثیرگذار بود. در 
این قضیه احزاب مختلف حتی کاندیداهای مرد وارد 
شدند و در این جریان همبستگی و انسجام بود. چقدر 
مطالب خوب تدوین شد. با آقای سیستانی مکاتبه شد، 
مقالات خوبی نوشــته شد، تفسیرهای خوبی از بحث 
حضور زنان مطرح شــد. کاری که خانم محتشمی در 
فضــای مجازی انجام می دادند. فــارغ از فرد و اینکه 
قرعه فال به نام من بیچاره زدند، مســئله جریانی بود 
که به وجود آمد. این جریان تقریبا در حال تبدیل شدن 
به یک مطالبه عمومی شــد و مخصوص زنان نبود و 
از طرف آقایــان هم مطرح می شــد. اظهارنظر آقای 
رســولی یا افراد دیگر زمینه ساز اســت و من تردیدی 
ندارم کــه در دوره های نه چندان دور شــاهد حضور 
زن در قامت رئیس جمهور خواهیم بود. من به عنوان 
آخرین جمله به جوانان می گویم نباید ناامید شویم، ما 
دستاوردهای خوبی در حوزه زنان داشته ایم. انسجام 
خوبی بین زنان ایجاد شده. این موضوع حالا برای زنان 
مســئله ای جدی است. ناامید نباید شد، این راه را باید 
ادامه بدهیم. برای من این اتفاق قابل پیش بینی بود و 
می دانستم رد صلاحیت می شوم؛ اما مهم این بود که 

به خاطر زن بودنم رد صلاحیت نشدم.

دزد دوچرخه ها دستگیر  شد
شــرق: رئیس کلانتری ۱۷۴ قیامدشت از دستگیری  �

ســارق حرفه ای دوچرخه کودکان با ۱۵ فقره ســرقت 
خبــر داد. ســرهنگ مصطفی اســکندری گفت: در پی 
وقوع چنــد فقــره ســرقت دوچرخه در قیامدشــت، 
رســیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار 
گرفت و مأموران کلانتری با اِشراف اطلاعاتی و بازبینی 
دوربین های مداربسته موفق به شناسایی سارق حرفه ای 
شــده و در گشــت انتظامی ســارق حرفه ای را هنگام 
ســرقت دوچرخه دســتگیر کردند.رئیس کلانتری ۱۷۴ 
قیامدشــت خاطرنشان کرد: شیوه سارق به نحوی بوده 
اســت که او کودکانی را که قصد خرید از سوپرمارکت 
داشــتند، زیر نظر می گرفته و در زمان مناسب دوچرخه 
پارک شده آنها را سرقت می کرده است. اسکندری افزود: 
متهم دستگیر شــده در بازجویی ها صراحتا به ۱۵ فقره 
ســرقت دوچرخه به ارزش ۱۵۰ میلیون ریال در محله 
قیامدشــت اعتراف کرد. رئیس کلانتری ۱۷۴ قیامدشت 
در پایــان گفت: پرونده متهم پس از اعتراف برای ســیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی ارجاع شد.
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سازوکار معیوب توزیع بودجه
نتایج بررسی اعتبارات سرمایه ای (عمرانی) مربوط 
به شرکت های دولتی و اعتبارات سرمایه ای (عمرانی) 
مندرج در جدول شماره ۱ -۱۰ قوانین بودجه ۱۳۹۸ و 
۱۳۹۹ به تفکیک استان ها در جداول زیر نمایش داده 
شده اســت. مهم ترین نکات مرتبط با اطلاعات توزیع 
بین استانی بودجه اعتبارات تملک دارایی های سرمایه 
کشــور که در دو جدول بالا نشــان داده شــده است، 

عبارت اند از:
• چارچــوب ارائه آمار و اطلاعات مرتبط با بودجه 
شرکت های دولتی در پیوست شماره ۳ قانون بودجه 
بسیار کلی و مبهم است. تنها تغییری که از سال ۱۳۹۸ 
در نحوه ارائه آمار و اطلاعات این بخش انجام شــده، 
آن اســت که اطلاعات مربوط به بودجه شرکت های 

دولتی به تفکیک امور ده گانه تبیین شده است.
توزیــع  خصــوص  در  مشــخصی  اطلاعــات   •
بین استانی اعتبارات سرمایه ای (عمرانی) شرکت های 
دولتی در پیوســت شماره ســه قانون بودجه وجود 
نــدارد. بــه همین دلیــل، ارائه دو جدول بــالا که در 
آنها میزان و ســهم اســتان ها از اعتبارات سرمایه ای 
شــرکت های دولتی ارائه شــده، حاصل تعیین محل 
استقرار شرکت های دولتی مندرج در پیوست شماره 

۳ با استفاده از جست وجوی اینترنتی بوده است.
• بــدون تردید اطلاعات مربوط به میزان و ســهم 
استان ها از اعتبارات سرمایه ای (عمرانی) شرکت های 
دولتی به ویژه برای اســتان تهران با انحراف و خطای 
زیادی همراه اســت. زیرا تعداد زیادی از شرکت هایی 
که واحد یا دفتر اصلی آنها در تهران مســتقر اســت، 
سازمان های توسعه ای یا شرکت های مادر تخصصی 
بوده که در تعدادی از استان های کشور، واحد فعال یا 
طرح توسعه ای داشته و اعتبارات سرمایه ای در اختیار 
خود را بر اساس ســازوکاری نامشخص و غیرشفاف، 
بین واحدها و طرح های توسعه ای زیرمجموعه خود 
در استان هایی مشــخص توزیع می کنند (مانند ایدرو، 
ایمیدرو و شرکت ملی فولاد ایران). با توجه به اینکه 
اعتبارات ســرمایه ای (عمرانی) شــرکت های دولتی 
نزدیک به سه برابر مجموع اعتبارات تملک سرمایه ای 
بودجه عمومی کشــور است (در ســال های ۱۳۹۸ و 
۱۳۹۹ به ترتیب ۱۶۰ و ۲۱۱ هزار میلیارد تومان)، بدون 
تردید فقدان سازوکار بهینه، متوازن و شفاف مرتبط با 
توزیع این اعتبارات بین امور و مناطق مختلف کشور، با 
محوریت تسهیل و تسریع در دستیابی به اهداف سند 
چشم انداز کشــور، باعث ایجاد رویه های فساد آلودی 
مانند تسخیر مقررات گذاران، مبادله آرای نمایندگان و 
ارائه دستور کار گزینشی توسط نهادها و سازمان های 
دولتی به مقررات گذاران شــده است. چنین وضعیت 
پیچیده ای، از تــدارک و تأمین کالاهای عمومی دارای 
بیشــترین اثرات پیش برنده و انتشــاردهنده مســاعد، 
جلوگیری کرده و متعاقبا قرارگرفتن کشــور و مناطق 
در مســیر پایدار توسعه ای را با دشواری فراوان همراه 
ساخته است. با توجه به موارد مورد اشاره، مهم ترین 
پیشــنهادهای اصلاحی بهبود توزیع اعتبارات تملک 
با هــدف تدارک بهینــه و متوازن کالاهــای عمومی 

عبارت اند از:
• ایجاد سازوکار بهینه و شفاف هزینه کرد اعتبارات 
ســرمایه ای کشــور (مبتنی بر ســنجه های کمی) در 
امور، فصول، بخش ها و برنامه های دارای بیشــترین 
اثرات پیش برنده و انتشــاردهنده مســاعد و تسهیل و 
تسریع کننده دستیابی به اهداف توسعه ای مندرج در 

سند چشم انداز
• توزیع شــفاف بین اســتانی مجمــوع اعتبارات 
ســرمایه ای (عمرانــی) بودجــه عمومــی و بودجه 
شرکت های دولتی کشــور با هدف حذف فرایندهای 
چانه زنی و منافع سیاسی فسادآلود و حرکت به سمت 

توسعه متوازن منطقه ای 

شــرق: مرد جوانی که دختر دانش آموزي را مورد تعرض قــرار داده بود، در 
دادگاه کیفری اســتان تهران به اعدام شد و دو مردی که با او همدستی کرده 

بودند، هرکدام به ۱۰ سال حبس محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار ما، این دختر دانش آموز که از طریق اینستاگرام با متهم 

آشنا شده بود، به همراه دوستش در یک باغ مورد آزار و اذیت قرار گرفت.
یک سال قبل دختری به نام شعله به مأموران پلیس شکایت برد و مدعی 
شد مورد آزار جنسی قرار گرفته است. او گفت: مدتی پیش از طریق اینستاگرام 
با پســری به نام سینا آشنا شدم. او به من ابراز علاقه کرد و گفت قصد ازدواج 
دارد . به او گفتم قصد ازدواج ندارم، اما ســینا هر روز با من تماس می گرفت، 
برایم پیام می فرستاد و با من درددل می کرد تا اینکه از من خواست دختری را 
برای ازدواج به او معرفی کنم. من یکی از دوســتان مدرسه ای ام به نام فرناز 
را به او معرفی کردم. به  همین  خاطر سینا به همراه یکی از دوستانش به نام 
فرهاد مقابل مدرســه  ما آمدند. من به همراه فرناز ســوار ماشین سینا شدیم. 
ســینا و دوســتش ما را به گردش بردند و ســاعتی بعد ما را مقابل مدرسه از 
ماشــین پیاده کردند. سینا گفت فردا بار دیگر دنبال ما می آید تا این بار فرناز را 
با مادرش آشــنا کند. او می گفت به فرناز علاقه مند شده و قصد دارد به زودی 

با او ازدواج کند.
شــعله ادامه داد: صبح روز بعد سینا و دوستش مقابل مدرسه ما آمدند 
و ما را ســوار ماشین کردند. ما فکر می کردیم قرار است به خانه سینا برویم تا 
دوســتم با مادر او آشنا شــود، اما هنوز مسافت زیادی را طی نکرده بودیم که 
سینا و دوستش به رویمان چاقو کشیدند. آنها ما را تهدید به مرگ کردند و به 
زور به باغی در ورامین بردند. آنجا سینا با یک نفر از دوستانش تماس گرفت.

دختر نوجوان گفت: بعد از اینکه دوســت ســینا به نام حامد به آنجا آمد، 
مرا به زور به دستشــویی باغ برد و با شــوکر تهدیدم کــرد. او بدون توجه به 
التماس هایم مرا آزار داد. همان موقع ســینا و دوستانش بلافاصله ما را سوار 
ماشین کردند تا مقابل مدرســه ببرند، اما در میان راه حامد در ماشین فرناز را 
نیز آزار داد. من وقتی به خانه برگشــتم، موضوع را به مادرم گفتم، اما دوستم 

فرناز سکوت کرده است.
به دنبال اظهارات دختر نوجوان، پلیس متهمان را شناســایی و بازداشت 
کرد. آنها خود را بی گناه خواندند و ادعا کردند دختران دبیرســتانی با خواست 
خودشــان به باغ آمده بودند. با توجه به مطرح شدن مسئله تجاوز، پرونده به  

صورت مســتقیم به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و در شعبه ۷ مورد 
رسیدگی قرار گرفت. در تحقیقات، متهمان همچنان منکر تجاوز شدند و ادعا 
کردند دو دختر نوجوان خودشــان به باغ رفتند، اما مدارک به دست آمده چیز 
دیگری را نشــان می داد. ضمن اینکه پزشکی قانونی تأیید کرد دختر نوجوان 
مورد آزار قرار گرفته اســت. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رســیدگی آماده 
شــد. در جلسه رسیدگی دختر نوجوان که تنها شــاکی این پرونده بود، گفت: 
من برای متهمان اشد مجازات را می خواهم. من وضعیت روحی خیلی بدی 
دارم، مدت هاست تحت نظر روان شناس هستم. بعد از گفته های دختر شاکی، 

متهمان یک به یک در جایگاه قرار گرفتند.
ســینا ۱۹ساله گفت: وقتی به باغ رفتیم، من با دوستم حامد تماس گرفتم 
تا به باغ بیاید، اما هرگز فکر نمی کردم قصد آزار دختران جوان را داشته باشد. 
وقتی شعله را به زور به  دستشویی برد، من توان مقابله در برابر او را نداشتم.

فرهاد نیز گفت: من برای تفریح همراه سینا رفته بودم و به پیشنهاد او دو 
دختر را با هم به باغ بردیم، اما من آنها را آزار ندادم.

حامد ۳۰ ســاله نیز گفت: همســرم به تازگی وضع  حمل کــرده و در خانه 
پدرزنم بود. مدتی بود در خانه تنها بودم که دوستم با من تماس گرفت و من 
را به باغ دعوت کرد. وقتی به آنجا رفتم و دو دختر نوجوان را دیدم، وسوســه 

شدم. من با تهدید شوکر خراب شعله را آزار دادم.
در پایان جلســه قضات وارد شور شدند و حامد را به خاطر تجاوز به عنف 
به اعدام محکوم کردند. ســینا و فرهاد نیز که با ادعای دوستی دو دختر را به 
باغ کشــانده و در مقابل حامد هیچ مقاومتی نکرده بودند، هر کدام به ۱۰ سال 

زندان محکوم شدند.

شرق: مردی که سال گذشته خون به پا کرده و گریخته 
بــود، بعد از یــک ســال تحقیقات تخصصــی پلیس، 
در حالی کــه حلقه محاصره را به دور خود بســیار تنگ 

می دید، تسلیم شد و به ارتکاب جنایت اعتراف کرد.
رســیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال گذشته و 
زمانی آغاز شــد که به کارآگاهان جنایی لارستان استان 
فارس خبر رســید فردی در یکی از روســتاها دست به 

سلاح برده و سه نفر را از پا درآورده است.
وقتی کارآگاهان به محل جنایت رسیدند، فهمیدند 
مقتولان سه جوان ۲۳، ۲۹ و ۳۲ ساله هستند که هدف 
گلوله های شلیک شــده از یک ســلاح کلاشنیکف قرار 
گرفتــه و جان خود را از دســت داده انــد. بعد از اینکه 
اجساد مقتولان به پزشکی قانونی منتقل شد، تحقیقات 

ادامــه یافت و پلیس بــه تحقیق از آشــنایان مقتولان 
پرداخــت. حرف های این افراد و همچنین ســرنخ های 
دیگر گواهی می داد قاتل فردی به نام اســماعیل است 
که با مقتولان نسبت خانوادگی دارد و از مدت ها قبل با 
آنها اختلاف داشــته است. ظاهرا اسماعیل پیش از این 
نیز با مقتولان درگیر شــده و بعد از مدتی کشمکش در 

نهایت دست به سلاح برده بود.
اســماعیل روستا را ترک کرده و به مکان نامعلومی 
گریختــه بــود. به  همین  ســبب کارآگاهــان تحقیقات 
وســیعی را برای یافتن ردی از متهم آغــاز کردند. این 
تلاش ها در ابتدا نتیجه ای در بر نداشــت تا اینکه مدتی 
قبل خبر رســید اسماعیل به اســتان هرمزگان گریخته 
اســت و در آنجــا پنهانــی زندگی می کنــد. نکته مهم 

ایــن بود که قاتل فراری در کوه های اطراف شهرســتان 
حاجی آباد پناه گرفته بود و دسترسی به او و گیرانداختن 
وی در کوهســتان کمــی دشــوار بــه  نظر می رســید. 
با این حــال مأموران بعد از دریافت نیابت قضائی، راهی 
اســتان هرمزگان شدند و به محل اختفای متهم رفتند؛ 
اما وقتی به آنجا رســیدند که اسماعیل سکونتگاه خود 

را ترک و بار دیگر فرار کرده بود.
این بار مأموران توانستند دو نفر را شناسایی کنند که 
در فرار این قاتل به او کمک کرده و علاوه بر این در طول 
مدت زندگی او در کوهستان به وی آذوقه می رساندند. 
این دو نفر بازداشــت و به اســتان فارس منتقل شدند. 
بازجویی ها از دو متهم آغاز و مشــخص شد مرد فراری 
این بار استان کرمان را برای زندگی پنهانی انتخاب کرده 

است. کارآگاهان در تدارک اعزام به استان کرمان بودند 
که اســماعیل ســرانجام تصمیم گرفت به این تعقیب  
و گریــز پایان بدهد. او با مراجعه به لارســتان خودش 
را تســلیم کرد و گفت وقتی فهمید دو دوستش که به 
او کمک کرده بودند، دستگیر شــده اند، تصمیم گرفت 
خود را تســلیم کند؛ چون اطمینان داشت خودش هم 

به زودی به دام می افتد.
متهم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، به هر ســه 
قتل اعتراف کرد و همان طــور که پیش تر در تحقیقات 
مشــخص شــده بود، گفت از مدت ها قبل از جنایت با 
مقتولان اختلاف داشــت تا اینکه تصمیم گرفت از آنها 
انتقام بگیرد. بنا بر این گزارش، متهم در حال حاضر در 

بازداشت به  سر می برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

شرق: خواســتگار قلابی که ۴۳ دختر را فریب داده بود تا از آنها اخاذی کند، 
عاقبت دستگیر شد. دختری با در دست داشتن شکایتی به پلیس فتای استان 
هرمــزگان مراجعه کرد و مدعی شــد حدود ســه ماه پیش از طریق شــبکه 
اجتماعی اینســتاگرام با شخصی ناشناس آشنا شــده که متهم با شگردهای 
خاص مبالغ درخورتوجهی از وی دریافت کرده است. مأموران بعد از شنیدن 

این شکایت، پرونده ای تشکیل دادند تا تحقیقات خود را آغاز کنند.
در بررسی های اولیه معلوم شد متهم با وعده ازدواج و برنامه ریزی برای 
مراســم خواســتگاری، به بهانه های مختلف مبالغی درخور توجه از شاکی 
دریافت و بعــد از مدتی تلفن های همراه خود را خامــوش کرده، اما بعد از 
گذشت چند هفته با دختر جوان تماس تلفنی گرفته و دلیل حضور نیافتنش 

را مشکلات خانوادگی عنوان و مجددا از وی درخواست پول کرده است.
از آنجا که دختر جوان این بار حاضر نشــده مبلغ درخواســتی خواستگار 
قلابی را بپردازد، متهم وی را به انتشــار تصاویر خصوصی در فضای مجازی 
و حتی ارســال آنها برای خانواده  اش تهدید کرده است. مأموران بعد از اینکه 
به این جزئیات پی بردند، برنامه ای را طرح ریزی کردند و از شــاکی خواستند 
با مــرد فریبکار قرار صوری ترتیب بدهد. این گونه بــود که با اقدامات فنی و 
هماهنگی های قضائی، ســرانجام متهم در زمان حضور برای دریافت پول از 
شــاکی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد. با تحقیقات جامع و کامل از متهم 
و بررسی فنی تلفن همراه توقیفی از وی از سوی کارشناسان اداره فنی و ادله 
دیجیتال مشــخص شد متهم با همین شگرد از ۴۲ دختر دیگر پس از دریافت 

تصاویــر خصوصی شــان اخاذی کرده اســت. در نهایت متهــم برای صدور 
کیفرخواســت و شناسایی سایر شکات به دادســرا منتقل شد. سرگرد احسان 
بهمنی، رئیس پلیس فتای اســتان هرمزگان، با اشــاره به این پرونده گفت: با 
وجود قابلیت های بی شــمار و سودمند فضای مجازی، خطرات و آسیب های 
ناشی از شــبکه های اجتماعی در جامعه ما بسیار مشهود است که استفاده 
صحیح از این فناوری نیازمند فرهنگ ســازی و آموزش های مستمر است. این 
نخســتین بار نیســت که مردی شیاد بعد از خواســتگاری اینترنتی از دختران 
جــوان سوء اســتفاده می کند. چندی قبــل در پی مراجعه دختــری جوان به 
پلیس ایلام و طرح شــکایتی با موضوع کلاهبرداری از وی، پرونده ای تشکیل 
شد. شــاکی در اظهارات خود عنوان کرد: در شــبکه اجتماعی اینستاگرام با 
فردی آشــنا شــدم و او پس از جلب اعتماد من، به بهانه ازدواج مبالغی را 
دریافت، اما پس از آن ارتباط خود را قطع کرد. پس از اخذ اظهارات و بررسی 
مســتندات شــاکی، موضوع برای پیگیری در دســتور کار کارشناسان پلیس 
فتا قــرار گرفت. با اقدامات فنــی و تخصصی کارشناســان پلیس فتا، عامل 
کلاهبرداری شناســایی و به پلیس فتا احضار شــد. وی با مشاهده مستندات 
موجــود، به اقدام مجرمانه اش اعتــراف کرد و در نهایت پرونده برای ســیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شــد.  در پرونده ای دیگر، در پی 
شکایت دختری ساکن زنجان مبنی بر تهدید و اخاذی از طریق انتشار تصاویر 
خصوصی در فضای مجازی، بررسی به  صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. با اقدامات فنی و شــیوه و شــگرد های خاص پلیسی، 

متهم شناســایی و با هماهنگی مقــام قضائی  در یک عملیــات غافلگیرانه 
دســتگیر و ابزارهای دخیل در ارتکاب جرم توقیف و به پلیس فتا انتقال داده 
شــد. متهم در بازجویی های اولیه منکر ارتکاب هرگونه جرمی می شد، ولی 
پس از روبه رو شــدن با مســتندات، ضمن اعتراف به جرم خود اظهار کرد از 
طریق شــبکه تلگرام با شاکی پرونده آشنا شده و پس از جلب اعتماد وی به 
بهانه آشــنایی و ازدواج، اقدام به دریافت تصاویر خصوصی کرده و با تهدید 
به انتشار این تصاویر، قصد اخاذی و برقراری ارتباطات نامتعارف را داشت که 
توسط پلیس فتاي استان زنجان دستگیر شد. در مورد مشابه دیگر که باز هم 
تهدید با اســتفاده از عکس های خصوصی انجام شده است، در پی شکایت 
دختر جوان اراکی مبنی بر تهدید و اخاذی برای انتشــار تصاویر شخصی وی 
در فضای مجازی از ســوی فردی که با وعده ازدواج با او دوســت شده بود، 
موضوع در دســتور کار کارشناسان پلیس فتای استان مرکزی قرار گرفت. در 
تحقیقات اولیه کارشناســان پلیس فتا مشخص شد شاکی چندی پیش با این 
جوان اراکی در فضای مجازی آشــنا شــده و پسر ناشــناس پس از مدتی با 
سوءاســتفاده از اعتماد این دختر و وعده ازدواج، به عکس های خصوصی او 
دســت پیدا کرده است. در ادامه مشخص شد متهم با تهدید شاکی به انتشار 
تصاویر خصوصی وی در فضای مجازی، اقدام به اخاذی از وی کرده اســت. 
متهم وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، به دو میلیارد ریال اخاذی از شاکی با 
تهدید به انتشار تصاویر خصوصی وی در فضای مجازی اعتراف کرد و پرونده 

او نیز برای رسیدگی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

حکم اعدام به جرم آزار دختر نوجوان

دستگیرى مردى که 3 نفر را به گلوله بست
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